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Am Samstag , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min
I. Teilnehmende Mannschaften

4.
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II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

:
:
:
:
:
:
:

Hallen-Cup 2016
TSV 1894 Langenzenn

G-Junioren

FSC Franken Neustadt
SV Losaurach

2.
TSV Langenzenn

3.

20.02.2016
in der Sporthalle der Mittelschule Langenzenn

09:0008:45 01:301

1.

7. TV 09 Dietenhofen

SF Laubendorf
SV Burggrafenhof
TSV Wilhermsdorf

Ergebnisse SR
1

Nr. Spielpaarungen

3 FSC Franken Neustadt SV Losaurach

2

TSV Langenzenn SF Laubendorf

5

4

7 TSV Langenzenn SV Losaurach

6

9

8

11 TV 09 Dietenhofen SV Burggrafenhof

10

13

12

15 11:12 SF Laubendorf FSC Franken Neustadt

14

17

16

19 SV Losaurach SV Burggrafenhof

18

11:33

11:43

21

20

Mannschaften Sp. Pkt. Tore Diff.

2.
1.

3.
4.

6.
5.

7.

Beginn
08:45

08:55

09:06

09:16

09:27

09:37

09:48

09:58

11:54

12:04

12:15

10:09

10:19

10:30

10:40

10:51

SV Burggrafenhof TSV Wilhermsdorf

11:22

11:01

TV 09 Dietenhofen TSV Langenzenn

SF Laubendorf TSV Wilhermsdorf

SV Burggrafenhof FSC Franken Neustadt

TSV Wilhermsdorf TV 09 Dietenhofen

SF Laubendorf SV Burggrafenhof

FSC Franken Neustadt TSV Langenzenn

TV 09 Dietenhofen

SV Losaurach SF Laubendorf

TSV Langenzenn TSV Wilhermsdorf

SV Losaurach TV 09 Dietenhofen

TV 09 Dietenhofen SF Laubendorf

TSV Wilhermsdorf FSC Franken Neustadt

Mannschaften

SV Burggrafenhof TSV Langenzenn

TSV Wilhermsdorf SV Losaurach

FSC Franken Neustadt

Mit freundlicher Unterstützung durch 
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